圾、大件垃圾、绿化垃圾收运处置服务项目施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、委托项目：石湖荡镇 2026 年建筑装修垃圾、大件垃圾、绿化垃圾收运处置服务项目的

垃圾收运、集中分拣及后端处置，内容包括将垃圾收运至中转站，管理、分拣、可燃物运输

至天马焚烧厂、非可燃物运输处置等。

二、委托处置时间（服务期限）：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

三、数量确定：建筑垃圾地衡称重后，经双方签字确认; 可燃物按照天马焚烧厂的记录计算。

四、相关计量价格：

本合同价格为 1698637元整，大写金额：壹佰陆拾玖万捌仟陆佰叁拾柒元整，乙方为履行本合

同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。以实际收运、

分拣处置量结算，前端收运按 8 吨车每车价格详见下浮率承诺表中单价，后端清运分拣单价

详见下浮率承诺表中单价（包括分拣、清运可燃物运输、非可燃物运输处置，中转分拣场管

理和保洁；绿化垃圾和废木材处置不列入结算）。

五、付款方式

1、依据考核情况按季度支付，先作业后付款，支付金额按双方确认的实际作业量结算，不

超过合同金额时，按实结算，超过合同金额，按合同金额结算。

2、如果根据考核结果未达到质量标准时，双方约定在合同价款的 5 %以内进行核减，两次